
Il Comune di Ancona, in 

collaborazione con 

Conerobus e myCicero, ha 

attivato il servizio 

sperimentale 6Smart, un 

innovativo sistema di 

trasporto pubblico con 

corse speciali a 

prenotazione, fruibili da 

chiunque abbia necessità di 

spostarsi .



6Smart affianca il servizio di trasporto tradizionale negli orari di punta (mattina e ora di 

pranzo) passando per le fermate cittadine principali. 

Gli orari, le linee e le fermate individuate sono state calibrati per potenziare il servizio di trasporto pubblico 
urbano in quei tragitti e in quegli orari dove l’affluenza risulta essere maggiore. 



PERCHÉ UTILIZZARE 6SMART

Viaggia organizzato:
Con un servizio a 
prenotazione è possibile 
pianificare in anticipo i 
propri spostamenti 
settimanali

Viaggia in 
tranquillità:
Il posto a bordo bus è 
garantito: evita le inutili 
corse alla fermata

Viaggia in sicurezza: 
I posti a bordo bus sono 
contingentati in base ai 
decreti vigenti ed il 
distanziamento è 
assicurato

Viaggia senza costi 
aggiuntivi:
La prenotazione è 
gratuita, e per viaggiare è 
necessario acquistare un 
titolo di viaggio in app 
oppure munirsi di 
biglietto o abbonamento 
cartaceo



Consulta gli orari delle linee

Linea Rossa: 
Stazione FS –
Via Gervasoni, 
Questura

Stazione F.S

Via Marconi – Piazzale Italia

Via Tiziano - Supermercato

Via Tiziano - Regione

Via Tiziano – 8° fermata

Via Michelangelo

Via Gervasoni - Questura

07:42

07:44

07:47

07:49

07:50

07:51

07:53

Pietralacroce - Centro

Pietralacroce – Capolinea

Via Santa Margherita

Piazza IV Novembre - Passetto

Viale della Vittoria – 1° fermata

Piazza XXIV Maggio

Via XXV Aprile – 1° fermata

07:30

07:32

07:38

07:40

07:42

07:45

07:52

Via Gervasoni - Questura 07:54

Madonnetta - Capolinea

Pinocchio – Bar

Via Maggini – Villa Igea

Via C. Colombo – 1° fermata

Piazza Ugo Bassi

Via Tiziano - Supermercato

Via Tiziano – Regione

07:32

07:34

07:36

07:38

07:40

07:43

07:45

Via Tiziano – 8° fermata 07:47

Via Michelangelo – 1° fermata 07:49

Via Gervasoni - Questura 07:52

Linea Blu: 
Pietralacroce –
Via Gervasoni, 
Questura

Linea Verde: 
Madonnetta, 
Pinocchio – Via 
Gervasoni, 
Questura

Brecce Bianche – Centro Scambiatore

Passo Varano

Via San Giacomo della Marca

Via Bocconi - Semaforo

Via Martiri della Resistenza – VV.FF.

07:35

07:38

07:43

07:50

07:52

Linea Ciclamino: 
Brecce Bianche –
Via Martiri della 
Resistenza.

Linea Rossa: 
Via Gervasoni, 
Questura–
Stazione FS

Via Gervasoni - Questura

Via XXV Aprile – 5° fermata

Via Giannelli

Viale della Vittoria – 3° fermata

Piazza IV Novembre

Via S. Margherita – 1° fermata

Pietralacroce – Centro

13:00

13:02

13:08

13:13

13:15

13:18

13:23

Pietralacroce – Capolinea 13:25

Linea Blu: 
Via Gervasoni, 
Questura –
Pietralacroce

Linea Verde: 
Via Gervasoni, 
Questura –
Madonnetta, 
Pinocchio

Linea Ciclamino: 
Via Martiri della 
Resistenza –
Brecce Bianche

Via Martiri della Resistenza – VV.FF.

Via Bocconi - Semaforo

Via San Giacomo della Marca

Passo Varano – 2° fermata

Brecce Bianche – Centro Scambiatore

13:00

13:02

13:08

13:13

13:15

13:55

13:57

14:03

14:08

14:10

Via Gervasoni - Questura

Via Michelangelo – Istituto d’arte

Via Tiziano – 5° fermata

Piazza Ugo Bassi

Via C. Colombo – 2° fermata

Via Maggini – Villa Igea

Pinocchio – Farmacia

13:00

13:04

13:09

13:12

13:15

13:18

13:21

Madonnetta – Capolinea 13:23

13:55

13:59

14:04

14:07

14:10

14:13

14:16

14:18

Via Gervasoni - Questura

Via Michelangelo – Istituto d’arte

Via Tiziano – 5° fermata

Via Marconi – 3° fermata

Stazione F.S.

13:00

13:04

13:06

13:14

13:15

13:55

13:59

14:01

14:09

14:10

13:55

13:58

14:05

14:08

14:10

14:13

14:18

14:20

Orari di Andata Orari di Ritorno



Per rimanere 

sempre aggiornato 

sul servizio 6Smart

Clicca qui e visita 

il sito

Per informazioni su 

come prenotare e 

sul funzionamento 

dell’app

Clicca qui e 

guarda il video 

tutorial

6smart@mycicero.itPer assistenza:

https://www.mycicero.it/atma-prenotazione-corsa-scolastica/
https://youtu.be/Ii_Ob4Co27Y


Scarica l’app

https://play.google.com/store/apps/details?id=net.pluservice.atma&hl=it&gl=US
https://apps.apple.com/it/app/atma/id1141838689

